
REPUBLIKA HRVATSKA
DJEČJI VRTIĆ POŽEGA
Rudinska 8, 34000 Požega     

       
   UPRAVNO VIJEĆE

KLASA:601-02/21-08/08
URBROJ:2177/01-9-05-21-3

Požega, 20. svibnja 2021.g.

Na  temelju  članka  48.  Statuta  Dječjeg  vrtića  Požega,  KLASA:012-03/1/-01,
URBROJ:2177/01-9-05-18-1 od 08.01.2018. godine, Upravno vijeće Dječjeg vrtića Požega na
svojoj 49. sjednici održanoj 20.05.2021. godine, donosi

 ODLUKU
o izboru kandidata na temelju raspisanog natječaja

za pomoćnog kuhara na neodređeno vrijeme

I. 

Ovom Odlukom, na temelju raspisanog natječaja prima se Kristijan Soldo u radni odnos na
neodređeno vrijeme, s probnim radom od tri mjeseca u Dječji vrtić Požega na radno mjesto
pomoćnog kuhara. 

II.

Ova odluka stupa na snagu danom objave na Oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Požega.

PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA:
prim.dr.sc. Drago Gašpar

DOSTAVITI:
1. Gradonačelniku Grada Požege,  
2. Upravnom  odjelu za samoupravu Grad Požega,
3. Pismohrani. 



REPUBLIKA HRVATSKA 

DJEČJI VRTIĆ POŽEGA      

Rudinska 8, 34000 Požega         

         

   UPRAVNO VIJEĆE  

 

KLASA:601-02/21-08/08 

URBROJ:2177/01-9-05-21-6 

 

Požega, 20. svibnja 2021.g. 

 

Na temelju članka 48. Statuta Dječjeg vrtića Požega, KLASA:012-03/1/-01, 

URBROJ:2177/01-9-05-18-1 od 08.01.2018. godine (u daljnjem tekstu: Statut Dječjeg vrtića 

Požega), Upravno vijeće Dječjeg vrtića Požega na svojoj 49. sjednici održanoj 20.05.2021. godine, 

donosi 

 
 

 ODLUKU 

o imenovanju zamjenika ravnatelja 

Dječjeg vrtića Požega 

 
 

I.  

 

Ovom Odlukom, na temelju čl. 57. Statuta Dječjeg vrtića Požega imenuje se Ivana Farkaš 

Vidović, OIB:50971571698 zamjenicom ravnateljice Sanele Kovačević u slučaju privremene 

spriječenosti u obavljanju ravnateljskih poslova.  

 

II. 

Sukladno čl. 47. Kolektivnog ugovora za zaposlene u Dječjem vrtiću Požega, KLASA:023-

01/21-01/5, URBROJ:2177/01-01/01-21-1, od 9. travnja 2021. godine, imenovana djelatnica 

ima pravo na koeficijent radnog mjesta ravnatelja u obavljanju ravnateljskih poslova u slučaju 

odsustva ravnatelja dulje od 30 dana.  

 

II. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom objave na Oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Požega. 

 

 

 

 

      PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA: 

      prim.dr.sc. Drago Gašpar 

 

 

    

DOSTAVITI: 

1. Ivani Farkaš Vidović, ovdje 

2. Gradonačelniku Grada Požege,   

3. Upravnom  odjelu za samoupravu Grad Požega, 

4. Pismohrani.  


